
Администрация Ермаковского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ Й / - / 7

0  предоставлении субсидии индивидуальному предпринимателю 
Зеленовскому Евгению Алексеевичу, ООО «Восточно-сибирская лесная 
компания»

В соответствие с муниципальной программой «Поддержка и разви
тие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском районе», утвер
жденной постановлением администрации Ермаковского района от 30.10.2013 
года № 712-п и Порядком предоставления и распределения субсидий субъек
там малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применя
ющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» 
на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельно
сти в рамках муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и 
среднего предпринимательства в Ермаковском районе», утвержденным по
становлением администрации Ермаковского района от 09.02.2022 года № 94- 
п (в ред. пост. № 199-п от 28.03.2022г.), на основании Протокола заседания 
экспертной комиссии администрации Ермаковского района от 05.04.2022г. №
1 по отбору заявок для принятия решения о предоставлении муниципальной 
поддержки в форме субсидии, руководствуясь Уставом Ермаковского района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидию индивидуальному предпринимателю 
Зеленовскому Евгению Алексеевичу в сумме 494360 руб. 00 коп. (Четыреста 
девяносто четыре тысячи триста шестьдесят рублей 00 копеек), в том числе:

- 469642,00 руб. за счет средств краевого бюджета,
- 24718,00 руб. за счет средств местного бюджета.

2. Предоставить субсидию ООО «Восточно-сибирская лесная 
компания» в сумме 80428 руб. 85 коп. (Восемьдесят тысяч четыреста 
двадцать восемь рублей 85 копеек), в том числе:

- 76352,41 руб. за счет средств краевого бюджета,
- 4076,44 руб. за счет средств местного бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по оперативному управлению С.М. 
Абрамова.

4. Пос ня подписания.

Ермаковского р
Глава

М.А. Виговский

т 0000906


